
Negroni

Negroni sbagliato

Americano

Martini cocktail

Gin&Tonic

Gin&Tonic - Premium Gin

Moscow Mule

Bloody Mary

French 75

Manhattan

Analcolico

10

10

10

12

10

14

10

10

10

12

9

Limonata del Tigullio
Niasca Portofino

Chinotto
Niasca Portofino

Ginger Beer 
Fever-Tree

Premium Sicilian Lemonade
Fever-Tree

Premium Indian Tonic Water 
Fever-Tree

Mediterranean Tonic Water 
Fever-Tree

Tonic Water
Fentimans

5

5

5

5

5

5

5

La Cancelliera - Pils 33 cl.
Ofelia

La Speltina - Blanche al farro spelta 
di Sovizzo 33 cl.
Ofelia

Mono - Golden Ale 40cl.
UnaHop

Zapotec - Sidro di mele 33 cl. 
Ofelia

6

6

6

6

Illy caffè espresso o decaffeinato 2

Alcuni prodotti possono essere surgelati all’origine o congelati in loco (mediante abbattimento rapido di temperatura) come descritto nelle procedure 
del Manuale di Autocontrollo Igienico ai sensi del Reg. CE n. 852/04. Il nostro team è a disposizione per qualsiasi chiarimento. Per eventuali allergie 

e/o intolleranze alimentari è consultabile l’elenco dei prodotti contenenti allergeni. 
Acqua potabile trattata e gassata conforme al D L G S N. 31/2001 e N. 181/2013. Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.


